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Прилог: ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ
(Стандардна)



	Ред. Бр.
	Опис
	Единица мерка
	Количина
	Поединечна цена без ддв
	Вкупна цена без ДДВ

	1
	2
	3
	4
	    
	   

	 
	ПРОИЗВОДИ ОД ХАРТИЈА 
	 
	
	
	

	1
	Фотокопирна хартија бела, А4 формат,, минимум 1/500, 80г/м2 бела
	топ
	
	
	

	2
	Шпартана хартија, A3 формат 60 дг.од минимум 1/250 листови
	топ
	
	
	

	3
	Тетратка А4 мек повез со широки линии, од минимум 50 листови
	парче
	
	
	

	4
	Тетратка А5формат,Тврд повез со минимум 80 листа
	парче
	
	
	

	5
	Азбучник А5 формат Тврд повез со минимум 100 листа
	парче
	
	
	

	6
	Папка ПВЦ со копче транспарентна
	Парче
	
	
	

	7
	Самолепливи ливчиња  50 x 75 mm
	Парч
	
	
	

	8
	Резервни несамолепливи лифчиња
	Парче
	
	
	

	9
	ПВЦ разделник со 12бои
	Парче
	
	
	

	10
	Пописна листа - ситен инвентар, A3 формат
	парче
	
	
	

	11
	Касов извештај А4 формат индиговано 1/минимум 100 листа
	Кочан
	
	
	

	12
	Дневник на благајна, А4 формат, минимум 100 листа                        
	парче
	
	
	

	13
	Завршна сметка (образец)-корисници на средствата од Буџетот и фондовите
	комплет
	
	
	

	14
	Тетратка А4 формат тврд повез со минимум 80 листа
	Парче
	
	
	

	15
	Деловодник
	Парче
	
	
	

	16
	Налог за службено патување
	Парче
	
	
	

	17
	Коверти мали Б6, со димензии 125x176 со лента самолепливи
	парче
	
	
	

	18
	Коверти средни Б5, со димензии 176x250 со лента самолепливи
	парче
	
	
	

	19
	Коверти големи Б4, со димензии 250x353 со лента самолепливи
	парче
	
	
	

	20
	Фолии - Папка перфорирана, 45 мик
	парче
	
	
	

	21
	Tефтери со ластик ,листови во боја
	парче
	
	
	

	22
	Роковник
	парче
	
	
	

	 
	ПРИБОР ЗА АРХИВИРАЊЕ
	 
	
	
	

	23
	Папка, хромо картон со преклоп, А4 формат мимимум 280гр 
	парче
	100
	
	

	24
	
Папки PVC со ластик А4 формат 
	парче
	50
	
	

	25
	Регистратори А4 со кутија изработен од сива лепенка и облепен со хартија во боја ширина минимум 8 цм, во повеќе бои 
	парче
	50
	
	

	26
	Архивска кутија со врвка, минимум димензии 350х250х100 мм 
	парче
	20
	
	

	 
	ПРИБОР ЗА ПИШУВАЊЕ
	 
	
	
	

	27
	Хемиско пенкало (траг од 0,5 мм до 07 мм), во сина боја за еднократна употреба
	парче
	
	
	

	28
	Хемиско пенкало (траг од 0,5 мм до 07 мм), во црвена боја за еднократна употреба
	парче
	
	
	

	29
	Молив без гума со тврдина на графит  HB
	парче
	
	
	

	30
	Патент молив минимум 0,5 со метална клипса
	парче
	
	
	

	31
	Мини за патент молив минимум 0,5, 1/12 миници во кутија 
	пакување
	
	
	

	32
	Маркер текст за потцртување на текст за еднократна употреба (во  различни бои)
	парче
	
	
	

	33
	Маркер пластичен со тап врв (перманентен) дебелина на траг од 1-3мм 
	парче
	
	
	

	34
	Маркер пластичен со остар врв (перманентен) дебелина на траг од 1-5мм 
	парче
	
	
	

	35
	Фломастер технички во различни бои (траг минимум 0,8 мм)
	парче
	
	
	

	36
	Линијар пластичен, минимум 30 cm 
	парче
	
	
	

	37
	Гума за бришење молив минимум 60х20x10мм
	парче
	
	
	

	38
	Резерви за пенкало – плави ПВЦ (пластични)
со траг 05мм до 0,7мм во сина боја
	Парче
	
	
	

	39
	Патрони за пенкало паковани со мин.6 патрони
	Парче
	
	
	

	 
	КАНЦЕЛАРИСКИ ПРИБОР – хефталици,  спојувалки 
	 
	
	
	

	40
	Хефталица за иглици N. 24/6 за хефтање до 30 листови, хромирана
	парче
	
	
	

	41
	Хефт иглици N. 24/6 пакување од најмалку 1/1000
	пакување
	
	
	

	42
	Спојувалки за хартија 28mm 1/100
	пакување
	
	
	

	43
	Коректурен лак со разредувач сет 2/1, пакување од мин 20 мл
	сет
	
	
	

	44
	Салотејп, димензии минимум 15ммх33 м 
	парче
	
	
	

	45
	Острилка за молов – метална со минимум димензии 25 x 15мм
	парче
	
	
	

	46
	Лепак во туба универзален, прозирен, минимум 20 гр
	парче
	
	
	

	47
	Мастило за тампон, сина и црна боја, пакување од минимум 30 мл
	парче
	
	
	

	48
	Јастуче за печат, со димензии минимум 60х100мм
	парче
	
	
	

	49
	Рачно индиго со минимум 1/100
	пакување
	
	
	

	50
	Најлонски УП папки за документи, перфорирани, А4 формат, од минимум 30 микрони, 1/100
	пакување
	
	
	

	51
	Калкулатор со минимум димензии  150х180х30mm, канцелариски, соларно и батерија
	парче
	
	
	

	52
	Батерии AA 1,5 V, алкални 
	парче
	
	
	

	53
	Ножици и скалпели  
	парче
	
	
	

	54
	Спојувалки и штипки за хартија
	парче
	
	
	

	55
	Ситен канцелариски прибор
	парче
	
	
	

	56
	USB минимум 8 GB
	парче
	
	
	

	57
	Маус пад
	парче
	
	
	

	58
	CD –R  и  кутии за CD
	парче
	
	
	

	59
	Мауси
	парче
	
	
	

	60
	Бетрии за маус и тастатура
	парче
	
	
	

	61
	Канцелариски столици
	парче
	
	
	

	62
	тонер за HP Laser Jet P1006 - компатибилен
	парче
	
	
	

	63
	тонер за HP Laser Jet P1200 - компатибилен
	парче
	
	
	

	64
	тонер за HP Laser Jet M428dw - компатибилен
	парче
	
	
	

	65
	корпа за отпадоци
	парче
	
	
	

	66
	плутана табла 40х60
	парче
	
	
	


 [колоната бр 4. – Количина, ја пополнува договорниот орган во согласност со потребите,]
Напомена : Со понудата економскиот оператор потребно е да достави каталог од артиклите од кои што ќе може да се види дали артиклите ги задоволуваат бараните карактеристики од техничката спецификација .		
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